UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTO DE FÍSICA

Campus Universitário de Ondina – 40170-115 - Salvador – Bahia
Fone:(071)3283-6600/6603/6604 Fax: + 55 71 3283-6606

e-mail: fis@ufba.br

PORTARIA Nº 04/2023

O DIRETOR DO INSTITUTO DE FÍSICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar  os  professores  Marcos Melo  de Almeida,  Tiago Franca Paes,  José

Marques Lopes, Victor Mancir da Silva Santana e Eliel Gomes da Silva Neto,  sendo os

três primeiros os titulares e os dois últimos os suplentes,  para,  sob a presidência do

primeiro, compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo para Monitoria, de acordo

com o item de no 1.4 do Edital de no 02/2023 do Instituto de Física.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Salvador, 22 de março de 2023

Prof. Ricardo Carneiro de Miranda Filho

Diretor

mailto:fis@ufba.br